
46 47

a Kristián se vší silou pokoušel uvolnit jednu 
z matek.

„Hledá tě Sára,“ oznámil mu Patrik. 
Další trhnutí a matka konečně povolila. Kris-

tián ji hbitě odšrouboval.
„Mám být upřímný?“ Kristián si otřel špina-

vé ruce do trička a zašklebil se. Vypadal jako 
malý uličník. „Rozbitý vodní skútr je mi milejší 
než všichni ti lidé tam venku.“ A demonstrativ-
ně zívl.

„Ale Sára se bude zlobit,“ varoval ho Patrik.
„To je fakt. Kvůli ní tedy přĳ du. Ráda zve 

domů návštěvy a občas je s nimi i legrace.“ Kris-
tián se očichal. „Nejdřív však skočím rychle 
pod sprchu a pak jsem hned u vás.“

„Vyřídím to tetě,“ slíbil Patrik. 
Biggi s Lukem stáli mezitím vedle štíhlé že-

ny s dlouhými šedými vlasy. „Co bylo ze vše-
ho, co jste zažili, nejnapínavější?“ vyptávala se 
Tygrů.

V tom ovšem nebyli zajedno. 
Přistoupila k nim Sára. „Ti tři doslova přita-

hují záhadné případy,“ poznamenala. „Biggina 

maminka mi řekla, že bych je měla nejradši při-
vázat za nohu ke stolu doma.“

Žena naklonila hlavu ke straně a hlasitě 
se rozesmála. Když se opět otočila k Tygrům, 


